AGRARTECHNIK

NIEMEYER Agrartechnik Gr

- Ersatztelllager -

' D-48477 Horstel{ Rlesenbeck Hansestr. 1

Tel. 05454, '-"191_04 79:2
Fax 05454 / 9_10;282" :



8LL62 F)

Vo~

ap-gapseAawaINGLabel-s BT

= ap nm.ﬁi.ﬁuEw_z mmvandlay  jeulaiy)

“zaz-016/45Y50  XEjRRL

99Z-DL&/PSYSO UOJaleL

i JaRquasaly-[31sIoH LLv8P-0
o 76 "S-l IN-YoUlaH
. HQWD }IUYIPLEIbY YIAIINIIN

m:B_m_cmﬁmm:_m pun mmmEoE w..
. o ’ - hm_smhwv_mcmm
, :mn:mﬁuw nw JeyeyusyUIZ 2|
- {qeb) cmxc_N_maaoD )

v co: :mxc_m_maaoo g
IPUBHELHUS JoMEd L

0-20E HH PUN 208 HH 0} 1960GZINY0S Jeed |

(yosib ..%m:_( 3z 1) mcEmco@wmrw\mD N
affemyualen ajzinyosebjjesun |

:mmcumhnm_mwhcow Hw |
INBIpAH 10y yoogpundie:g Hw
d-zcoe gH .._mem_mwﬂ_m_z 1
. .+ J18po.
ussyoene|BEIYOS NW
‘lesyoiapbnz yw
‘Bnzzeddejyos 0y 20€ BH T13E34H-NZH |

:Buepwiniagel

0050 “IN~'UISEW g8

d-c0¢€ HH \Nﬁwm

..wu:mBﬁmN._mw_Ex,,

m:su.m_nmnwmmcum \ m:_:u.@_:mmmma:oﬁ

. - AL .

SF

| BUIYOSE}IepP HOioqiLBMLIDS L UBUOSIDE SLIB) OIS gBp Jneiepals -

| UBIYIY [IUDISIOA PiiamMLIS Bunjizisialiig Ul yospewonE uagausny

wieg m:_zommsao_vamn ‘UajyoE NZ JARIBP IS] :m:.:ummE.E::n_Qn 1°d

4 7T usl|eygssne afjamydez jeieD We uayagly usjie (3

..tcmhmm__ﬂ::u .:235: auyosey Jap Yo191aglasiary Wi Jeyiusiny

m._mh;mtmn_am_:ow uap Jar u_m::Eu<

e ...:H,,....,.:msm_mnmcum: sigjuauaqabal pun usjrudiegn

nz Num :mﬁ& _wm cmn:miom Bjie puIs ZJesuU|] uaisle Wap YoeN ?um 2
* ugjrudieqn Nz ¥orupyn usbiyoy JnE puis JSPRLNET Usyialaqyn| 81a ‘us|g
NZ USZ|OMUaMLDG T N-isfally oj[2 8IMOS ugpuidsg aip puis ez NZYSZ UOA |

“UaYASISA NZ 182 WU yonbe] yooqmyundiaI(l LWE BYUILY JOp USJOK 81p 8IMDS.
IspeynieT hmu :_mnmc__ﬂm L3P e [dd|UIBiL0S SIP PUIS OZZIBSUIT 48D U]
“UaIBLYIs

- -nzqe mmmm,ﬁnmm J8Uja AL {asjeny; Jap Uayaig JB)UN USPUNSSHAALY 04 89
UOA USPUBISAY Ut LD pun Zjesulg usisie wap oA puis sqalgabjasian-

28a’ omm x<mmE zm_mm__.._ 90 B N jryab 11 sqeLgebia Seg

.«mm_cum:m,:mwm_EmnEI”:m,Eo_: oc_:umms_ d.v..a.mv ____._.Nn.:,m_u::mnh

ST ebepd pun m::t&s._




. - cooc nz ]jo! juezyaiq bued

o

H-m__meq Emmm_u 1ag .:mEcmc:Ens mch wnz tenb jyou isyxBow

Bunsabepaasiyoman) Jap uabam 153 Bunjjsisiun salq "usisEIUID JOpIIM -

uaBunsenaiy aip pun usyuamyosbeiyos Bejyasuy WNZ SIg SUIOSEN
uasg| asieN Lmu greysIun, JapEynE] Uapiaq hwn :mmc:._mamb_q el

- .T.

; IUYSIU cuoumq ucﬂmmﬁmzzm :um: af mEm._n_ n:: u_‘oxm_v:_zﬁmmmimn_ i

-uagababiay Bunjas ,
-syagiy W supose pun yoogpundisig usyssimz Bunpuiqien aueis

1SUOS atp pam yanpeq (CuayuIZ 1ep mcn__mam:_m:&m:. aip.Jny Byoipa) 1Bay

-ue usjuly yoo|BUET Wi @xuly Jop uajdez Jap S 'USHUASE [|OA yinzspAH
-polegziEsUe IBG4Y INZ SUNDSBY SIp piM ydInpeq UsusEsnElay
BYUID} JBP JBIUI USZIOg USP ISYORUNZ NIneIpAH iy 113g3y- N5H wiag

rmu_ﬁﬁmm:_m_ mcm_mv :mm:m::m mz_E.,mnnmEom U0A SJyoal J3po
SyU Wo O B2 mcmmﬂﬂmné num: af m:ﬁmnn_m_:um any 113g3y- :mx

Ziesulg

‘(Iyejabyorug) “uuey uagalyue
m__mgx:m_mw aip usbalb o suBkyISIaNOY 8P
‘o1 gep 'Uiayals nz os s1adda(uos SIp NENEIPAH
aip. 151 Bnziaddeiyog 5,, M3g3y-N3H wied

"(1yejebuorug)

uajeyasuis Eu_c m_mmEamN Bun)@isuodsust] U|
“ua||@s nz yoalabeem jBpuIds Jap Huw jBsIary
ap puis Bnzieddayog Jny T13@3Y-NAH wisg-
(plg ayss) wayols

cm;m._uhw> uabab podsuel | wnzZ [@s1a USILSSY
CUSNUBMUDSUIS SlBUaNUIZ . UaydBamag +- 2l0

_ ‘UBNUBMYDSSIE SYBS INZ YJOLISAUN
141U LU pUn tmcu.mmm odsue: | Nz BUIISER 1P 181 HAINPEQ "Ua%0als
-1 BNUI] 18P JaJUIY 4207 SEp Ul UBZ|0g USp HOdSUBS | WNZpUN UaqaysTe

- UuB(] ‘Uaneque mm:ﬂmmw-«xc:u_mﬁ sEpuUE &::Eu.f iny ._._mmmm NnIH

i . rusbieyue syl
yorU hmanm_sum ms_s_ UOA WD OF 'BD mnﬁmnn_m_zum ._E T1353--N3H

- podsuei}

| .:mtmbm_u:mm :o> :msom.__m._m :

: waianSal )
-nzysey ‘.mv_:mtmno wap mcE:Em:mx__:m._Ef hmn 12q pun fppulds
S eplw m:Ez:_m:,q ususbozab 1ap joq uw_ usuiZ Jap Bunuynuaguapog sig

-

m:::mﬂwtoﬁ_mcm._ 1 ._ono E_mn.;q ur _mmznﬁzcum
. : ‘usziasue ma_wEman_m_:om Emm:nﬂ:cuw .
) :mu cm_._um_BN mmcﬂmmm::u:_n._m> :m:.;ummEx::ng _mm .

..:m.ﬂm_EoE omcmpm._mm:nus_._om (ESTLEY cmo .
..:m._n:_c_m_mm,mi usu LW UBYISES)EH 1P Ul
... UJDAUOA m_mmmnu:cum uaxuyf mmu :mu_om uag

| “__mmmnﬁ::om_._mu obejuop

..:mﬁaxm._sm.. _cmE.._m sbug|uajamiusen
-uabisajeq agsian WIE BJ[aN{UB|OD’

pig mzm..._.m uayuIZ ,hmu mcwm.:mw_mm

' ..:mv_omwmsm LajuN YOA BGNEIYDT

-usBlaz uagne YIey usz|dsusyuz 21p gEp

‘UBIBIUOW T1Z O PUIS USHUIZ BIY .

.. Bumpyngadd

*{Bunjysuye ul
|Esiadt ustul| we UsUIZ aqeD

*(Bunmyouyed ui
{@5laly Uajysal wWe uaxuiz ajoy

:usyuIZ Jop abejuoy




Seitenverzeichnis der Bestell-Nr.

Be§rt.e1 1- Seite Be;:?ll Seite Beﬁ:‘j‘”' Seite
1116 3,5 10514 7 10857 9
1117 11 10515 7 10858 9
1118 11 10516 7 10859 9
1119 11 10517 9 1N860 9
1131 11 10519 7 10861 9
1132 11 10520 7 1N863 11
2117 11 10521 7 10864 11
2413 9 10524 7 10865 11
2420 3 10525 7 10866 11
2457 11 . 10534 9 10867 11
2504 3 10535 9 10868 11
3006 7,9 10537 9 10869 11
3007 7,9 10547 13 10870 11
3011 7,9 10558 3 10871 13
3018 9,11 10559 3 10872 15
3181 7 10560 3 10873 15
4061 5,17,19 10564 13 10874 15
8277 7 10566 5 1087% 15

10114 13 10586 17,19 10876 13
10115 13 10587 19 10877 13
10125 7 10594 19 10878 13
10129 7 10599 19 10880 17,19
10158 13 10604 19 10883 19
10168 11 10605 19 10884 5
10179 13 10657 7 10885 11
10190 17,19 10700 3 10886 17,19
10205 11 10701 3,5 10887 17,19
10214 3 10702 3 10888 17,19
10255 9 10712 9 10889 17,19
10263 7 10713 9 - X 10725 9
10264 7 10714 9 13056 5
10270 g 10716 9 13057 5
10279 5 10718 9 13058 5
10288 17,19 10719# S 13059 5
10302 7 10726 9 13nN60 5
10306 7 10852 7 13n61 5
10311 7 10853 7 13062 5
10501 11 10854 9 13063 5
10502 11 10855 9
10513 7 10856 9

Seitenverzeichnis der Modell-Nr.
Mzﬁfll' Seite Maﬂsl]- Seite Mogﬁ?]“ Seite
KH 1 7 KH 47 9 KH 50 11
KH 26 7 KH 48 9 KH 51 11
KH 39 9 KH 49 11 HR 13 11
KH 46 9

e 4




JuB|[BIneq JN-||8188g YOBU WOPUOS LN-PIIG YU TPIN

Japajaal(al | 0zv2 i
USBIINY 7 34U OF X 21 W 3GRRJGISTUCASYIFS | ~em-- ot
2Z3NI5Ua| |B8MNua|3D | 20£0t 6
G @ Joydarsdop | 911 8
Uaz | 0qyI935 y1z0t I
Jalnwiapupds 4052 9
JupLds 3w (apuds | gosot 5 )
Sunayniiapuids | 6SS0T | b 3
I4asuurds Jjw |agun{dpuids | 85501 ¢ .
asyaebnz | 10L01 Z )
uajjpasuueds 3w (asyaiapbnz | 00Lot 1 .m
m
opepy | 100-0000T-5¢ Bunuusuog yoinog . pig _s




UO[ISI00q “JN-||DISSE LOBY WIBPUOT IN-PIE LPBU WOIN

asyaebnz |  1os0t vi
Igemydsad *aabraiiqundiaag | vegol £l

i ualjlasuunds Jewg I 31w pung | £90El 2
asydesbunpuiqdap | 290€T u

[ WION Uaz10q4onualaagn | T90ET ot

UB3UELES 2 J4w asyseuayully | Q90ET 6

aqubid | 6SOET g

v @ J49nd93saep | toob 3

U3Z[0g¥835 |  BSOET 9

9 ¢ Jayopasdop | 9TLT 5

Ui 45 J4w 2ZINISLIBISAY | 99501 ]

U3 LISUURES pun uagLaYIS Il ISYIY | 64201 3

(11/1 wion) wa3iequagdey | ¢£50ET z

3g}8AY3535 “ydoqjundiadg | 950ET 4
4N |200-00001-5¢ Bunuusuog onog | oug

6+-00004-%2 WP |

&l

2B




[siar. 74-10000~20

I
_ ﬂ._«n mub_n..._w. Bangnnung 74-10000-003 Iwﬂw:‘
1 10852 Rahmenrchy, lang
z 10853 Rahmenrohr, kurz
3 10306 Ab{i1-Dichtungsring
4 10513 ]| Antriebsgehbuse mit VarschluBschrauben KH 1
S T Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 933 mit Federring
[ 10514 Antriebswelle
7 10129 | PaBfeder A B x 7 x 35 OIN 6885
8 3181 Simmerring BA 30 - 55 - 10
9 3006 Seegerrina J 55 x 2 DIN 472
10 3011 | Seegerring A 30 x 1,5 DIN 471
1l 3007 ftiltenkugellager {6006)
12 | 10515 | Kegelrod, 30 Zshne (Imnen 30 p) (T €SS
13 16362 | Simmerring BA 30 - 56 - 10
14 10525 | Seegerring J 62 x 2 DIN 472
15 10524 | Pendelkugellager (1206) I
16 10516 | Kegelrad, 15 Zihne (Innen 28 @; Nabenlinge 37) /7P mm
17 10657 | Gehlusedeckel KH 26
18 10519 | vielkeilmelle
19 10311 Simmerring BA 35 - 62 - 10
20 sz Rillenkugellager (6206)
21 10125 | Distanzring
22 10520 | Seegerring A 28 x 1,5 DIN 471
23 10521 Ab11=Dichtungsring
28 1 -wes- Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933 mit Federring
25 10263 Schutztrichter
26 10264 Spannband

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Bestall-Nr. _rnze__g_



| gita-ne. 7610000 -21

. m.m

ool B i Benennung 74-10000-004} Mocel*
1 10725 | Kreiselgetriebe mit VerschiuBschraube KH 39
2 mee= Sechskantschraube M 12 x 30 mit Federring
3 | 10726 | Kreiselachse _ :

4 10537 | Simmerring BA 30 - 47 - 8

5 aoll Seagerring A 30 x 1,5 DIN 471

6 10535 Seegerrina A 65 x 2,5 DIN 471

7 10517 | Kegelrad, 30 Zihne ({Innen P 65) '
8 3006 Seeqerring J 55 x 2 DIN 472 )

g 3007 Rillenkugellager {6006)

10 10712 Stltzring XH 46

11 | 10713 | Ritlenkucellacer (16013) _

12 10714 | Simmerring BASL 130 - 160 - 15

13 10854 Kreiselbuchse

14 10534 Pafifeder A 18 x 7 x 36

15 10255 | Rillenkugellager (6006, 2 RS)

16 10716 Distanzhllse

17 10855 | Hebelarm mit 1 Paar Spannstiften XH 48

18 10856 Handhebel mit 1 Paar Spannstiften XH 47

19 10718 Handgriff mit Kugelknopf

20 10719 | Arretierstecker mit Spannstift

21 3018 { Druckfeder

22 10270 | Spurstange mit Spannstift

23 — Sechskantschraube M 12 x 25 mit Federring

24 10857 Schutzhalter, links

25 10858 Schutzhalter, rechts fUr Ausflihrung

26 10859 | Federstecker, Scheibe und Spannstift mit Schutzblqe!l

27 3018 Druckfeder

28 10880 Arretierstecker, Scheibe und Spasnstift fUr AusfUhrung

.29 2413 Oruckfeder ohne Schutzbilgel

0 10861 Arretierklammer

Nicht nach Bild-Nr. sondern nsch Beslell-Nr. bestelien!




Vira-v. 74-10000-22

10

Tt T

&J%

Bid | Bestli Benennung ) 74-10000-005 )!
i \
1 10885 Schutzdeckel
3 10863 ] Zinkenarmpiatte
3 10864 Zinkenarm, starr
4 10865 Zinkenarm, schwenkbar
5 10866 Distanzhilse
6 10867 | Federstecker mit Scheibe und Spannstift
? ME&\ Bruckfeder m\.mahu Mﬁw%&
8 10868 Stellbogen, rechts KH 50
g 10869 Stellbegen, Tinks KH 49
in ————— Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 933 mit Sicherungsmutter
11 mm—nn Scheibe 25/35 p x 3
12 10870 Klemmring KH 51
13 - Sechskantschraube M 12 x 60 DIN 931 mit Sicherungsmutter
14 10205 Unterlage HR 13
15 | 10501 |Zinken, Vinks
16 | 10502 |Zinken, rechts
17 10168 Zinkenk)ammer
18 ——— Sechskantschraube M 12 x 70 DIH §31
mit Sicherungsmutter
15 —seew Schelbe 35/14 9 x 4
21 2457 Radachse mit iugehlirigen Teilen kompl. montiert
22 1119 Radfelqe mit kompletter Achse montiert
23 1117 Profildecke 3,5 x B AMT 7
24 1118 Schlauch 3,5 x 8
25 2117 Komplettes Gummirad mit Felge und Achse montiert
26 1131 | Schutzscheibe chne Loch
27 1132 Schutzscheibe mit Loch
Nicht nach Bild-Nr. sondarn nach Baatell-Nr. baetallon! 11




12

e ot s o e Ry -

1
i
i
1

“Bird

Bid | Boatoll- Banennung 74-10002-008 | M35
Verstellbare Radgabel
1 10876 Radhalter mit Spannstiften
2 10877 | Radgabel
3 10878 Gelenkbolzen mit Bund und Spannstift
4 10546 Spindetmutter
5 10179 Distanzhllse
6 S Sechskantschraube M 16 x 30 DIN 558
7 10547 Spindel mit Splint
8 10158 Spindel fihrung
9 10114 SpindeYkopf
10 10115 Kurbel mit Spannstift
Starre Radaabe)
11 10871 Radgabel

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Bestell-Nr. bestellen!

13




b

v —— e hi—— g e

m.ﬂ JUQIIANSRY IN-B1990Q YIRU LIBPUOE TIN-PIIG YaBU YN
1
1
|
Uaj4pIsuuRds 31w AbURYSSDUNPULGUIA 2801 [
JI[URIISNINY | =mmme £
sjuvaa *|8bpgzinyds | 2/901 Z
syupL *(abpazanyds | /801 1
BUNJIUR} SNY-1} LNVIPAR 4M3 (9DNQZINyoS
bujda2pa4 pun uoﬁ::. W GE X 2T W FQNRLYISIUENSYISS —————— 9
2331W *(3bpazanyds | 54801 §
2 YRaysAIY | weees E 2]
sqy3aa *|abnazanyas | 2¢mot 2 [
. sxuy| “radnqzanyas | ££801 1 )
. . . is
bnz1addaiyas 4n) {9bpqZaInyag W
A« - 0—
N
- ] AN N =~
onow | £00-0000T-p2 Bunuusueg _qowog | pig |

1A




{1

{U9|[8186G "JN-||918aQ YOBU UIOPUOE “IN-PIIQ LYORU IWPIN

“lI*PoW

WM SYI9S Jju ‘bue( *suajydsawiy | 85201 1
- bue| *usyuizqaoypesyss | 9501 ol
SIY224 ‘wioyqioypemyds |  gBROI 6
SRUL| “w|oygqioRpemyIs | 68BOT 8
uIZ{oquIAIS LMY | 0BBOL L
¥ @ 49ad335d0p | 190V 9
Jay3935 | 06101 5
bupadapad 3\ Of ¥ 21 W 9GNRJIYISIULYSYIBS _—— b
DULAIGPA] *N J972My I SF X 21 W IQNRJIYISIULYSYIAG ————— £
ajje|dqneayasuy | /8801 4
uawyey | 98801 1
_ _ -}
“N - 1800-0000t-tL Bunuueueg -=n_w_£ m&




61

(VB[00 JN-{|01867 YITU UISPUO IN-P{IF YPRU IWOIN

81

~li9pOW

97-0000% - #£ -7

EXEI/BE 8 QYIS | -=--- 0z

U4aiIng 2 31 SE X 21w BGNRIYISIURYSYIAS | ---s- 61

BUJJSBPa ] PUN 48330k 10 GE X 21 W SQNRJYISIURYSYIAS | ----- 81
aauwe(yEnz | p6501 u

3jLasuveds 3w L9304 | €8801 9

USIIINWIURYSYDIAS Jpu *ZAny ‘SUILUDSLEILY § 66501 34

- ZARY “UBRULZQUOAPRAUIS | £BSOT b1
$34234 ‘Ya1qualles | a9t £l

SAUEL ydaLquazlas | 50901 A

LJDINUFURYSYIAIG Jjw *buu| ‘susjyosumd|y | 88201 1

bue} ‘uayupzqaoipesyds | 98501 o1

SI4334 "W OYQUOAPTHYIS [ BREOT 6

Sjul| ‘@ oyqsoRpesyds | 68801 8

UIZ[0QXI3ISIAULA | 0BBOT L

b @ Jd9y393sdop | 1900 9

4343235 | 06101 5

bulJdJapad 30 Ob X 21 W 9QREJYISIURYSYIBG | ----- v

bujLdBpa4 pult 33N 1MW GE ¥ 2T W INEAYISIURNSYIRS | ----n £
ayejdgneayasuy | (8801 A

vawyey | 98801 m

i

. . . ™ o
N | 600-0000T-bL Bunuuoueg Jjeiseg | pig




v

1Uo|ja1cag IN-[|o1%eg Yooy Wepuos LN-PiIg WU WIIN

0

. - bangbats  002S .

: . gl WpwsIseq
. . *Hquy, payYasAay{ey ueap
’ ’ . L+

1UT UBYILL AT JAILLP FJRYUISUISSOUIY BAlp

M3p0 J3 | pUTH-UAULYISRUPURT URJY] Jaqn qieysap

. JpM UPIILG UI|{AMAUIL29 NRZ UIUOLIRWR LAY pun
uB{12IZIVSII-US[ |PANUB[IY U} uabuni (IS Y]
CCPRIYISJPY 0N Tutlg

’ J3AP Y- LRUEDEAD PULS- "JdN-1 191530 SPUIYIISIOA

.

e 2339393 | o)
0511 .mv:aq .manax 31 JyoszInydsuagny

OFLT +Rbugt-taddey ju Lcouagazuu=a==~
Egivguibﬁéﬁggﬁe;ﬁﬁm&bgﬂ
R Luugu_gwmw::um
_ Luu;u_gu~u=gum
131353G31435
“-a3pIRINIQ

mmvH znon 02 X ¢ astquueds

: . . 331I5eqauag

- wauls jju .EES_ ¥ I196°NIQ .8/8 1 (BQubyd33siny

ZINYISUIL | BHYU LY dNY u—__gm:np—muax

. pun ucagzancom»mgccnnm 30 €0 | 1404d 4N Fuamccoccm

_ UBLT sabug .u:agzaacnmwasccunm u_s,go __uoum,
" opz1. :9bugy malgjmoncmmﬁasccnnm 1w RO L1J0Ld”

ST U8RI 06 X 8 9s | nyureds
ZINYISUA| [IKYUS[3Y Ufi3 3[4 NELLabny pun
. bundyoquas [pyutieds 34w eoo 143044 4n) jagqebuauul -

i bujJsbundays s

: uabugasbuniayazis &
vc: nmn&EuEﬁm Se.ﬁueox.sﬁﬁemu:w.x

L wdy gy 3IpW GNLYISIRAYDYZ
.m\n T3 26y upsiuaes:

Enqmsmzs

no 46729
015608
£0°E08.
10°80°£8
90°50'€8
mo.mo £s
00°10°59
00°10°99
00°20°19

00701°0%

00" 6801
s1°21°s

§1°90°S¢

0078801
00°20°29

'Lz

~{15POR

200-1000-b£

Bunuuousg

§-{000-%L _#-Pig]




